

CT INVEST VEJLE ApS

Ulvehavevej 36
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CT INVEST VEJLE ApS
Ulvehavevej 36
7100 Vejle

CVR-nr: 13901686
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor Revisionsfirmaet Bendt Stendahl
Park Allé 5, 4
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 86046717
P-enhed: 1008002858

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være medejer af revisionsforretninger samt investering i værdipapirer. Selskabet kan eje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 398.285, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.595.887. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.030	105.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-65.825	-78.155
Resultat af ordinær primær drift		29.205	27.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		268.241	170.696
Andre finansielle indtægter		219.300	51.716
Øvrige finansielle omkostninger		-1.293	-1.623
Ordinært resultat før skat		515.453	248.113
Skat af årets resultat	2	-117.168	-63.177
Årets resultat		398.285	184.936
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.000	18.000
Overført resultat		338.285	166.936
I alt		398.285	184.936

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		844.455	874.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.100	94.200
Materielle anlægsaktiver i alt		977.555	969.060
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	209.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.257.065	899.954
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.332.065	1.109.631
Anlægsaktiver i alt		2.309.620	2.078.691
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		402.750	236.480
Andre tilgodehavender		83.969	99.824
Periodeafgrænsningsposter		3.200	3.100
Tilgodehavender i alt		489.919	339.404
Likvide beholdninger		605	0
Omsætningsaktiver i alt		490.524	339.404
Aktiver i alt		2.800.144	2.418.095

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		368.000	308.000
Overført resultat		1.727.887	1.389.602
Egenkapital i alt		2.595.887	2.197.602
Hensættelse til udskudt skat		22.000	22.000
Hensatte forpligtelser i alt		22.000	22.000
Deposita		18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.000	18.000
Gæld til banker		0	8.140
Skyldig selskabsskat		124.843	131.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.414	40.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.257	180.493
Gældsforpligtelser i alt		182.257	198.493
Passiver i alt		2.800.144	2.418.095

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	308.000	1.389.602	2.197.602
Årets resultat	0	60.000	338.285	398.285
Egenkapital, ultimo	500.000	368.000	1.727.887	2.595.887

Carsten Thomsen, Vejle ejer over 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er forhøjet med kr. 300.000 i 2012/13 ved fondskapital.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Ejendom	30.405	30
Inventar og driftsmidler	35.420	48
	<u>65.825</u>	<u>78</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 124.325 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Hensættelse til udskudt skat	0	-6
Skat af årets indkomst	120.000	72
Regulering tidligere år	-2.832	-3
	<u>117.168</u>	<u>63</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse:

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt ejerpantebrev i ejendom.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatning med datterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.